
CHALLENGE AMELIO 2015 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 DIVOL A/NIETO L 48 52,0 9315 7995 166,56 450 2443
2 NIETO M/LABILLE 48 48,0 9079 7735 161,15 451 2483
3 DIVOL E/DIVOL A 48 46,0 9117 8205 170,94 483 2398
4 DELACROIX/LAURENT 48 38,0 9082 7906 164,71 444 2321

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL E/DIVOL A 11/03 483
2 NIETO M/LABILLE 10/06 451
3 DIVOL A/NIETO L 11/03 450
4 DELACROIX/LAURENT 22/04 444

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO M/LABILLE 22/04 2483
2 DIVOL A/NIETO L 22/04 2443
3 DIVOL E/DIVOL A 22/04 2398
4 DELACROIX/LAURENT 11/03 2321

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE AMELIO 2015 - Hommes

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 URBAN Pascal 6 208,33 1250 208,33 0 246 1250
2 LABILLE Philippe NIETO M/LABILLE 24 185,21 4445 185,21 0 254 1245
3 DIVOL Alexis DIVOL E/DIVOL A 24 183,08 4394 183,08 0 232 1148
4 NIETO Laurent DIVOL A/NIETO L 18 176,67 3180 176,67 0 244 1097
5 LAURENT Bernard DELACROIX/LAURENT 24 174,54 4189 174,54 0 220 1074

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement CHALLENGE AMELIO 2015 - Dames

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 DELACROIX Diane DELACROIX/LAURENT 24 203,88 3717 154,88 49 247 1253
2 DIVOL Angèle DIVOL A/NIETO L 24 203,54 3565 148,54 55 258 1312
3 DIVOL Elodie DIVOL E/DIVOL A 24 196,79 3811 158,79 38 263 1250
4 NIETO Maria NIETO M/LABILLE 24 193,08 3290 137,08 56 223 1238

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE Philippe 10/06 254
2 URBAN Pascal 22/04 246
3 NIETO Laurent 10/06 244
4 DIVOL Alexis 11/03 232
5 LAURENT Bernard 22/04 220

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 URBAN Pascal 22/04 1250
2 LABILLE Philippe 22/04 1245
3 DIVOL Alexis 22/04 1148
4 NIETO Laurent 10/06 1097
5 LAURENT Bernard 22/04 1074

Classement trié par meilleure série handicap.
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CHALLENGE AMELIO 2015 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL Elodie 22/04 263
2 DIVOL Angèle 11/03 258
3 DELACROIX Diane 10/06 247
4 NIETO Maria 22/04 223

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DIVOL Angèle 11/03 1312
2 DELACROIX Diane 10/06 1253
3 DIVOL Elodie 22/04 1250
4 NIETO Maria 22/04 1238

Classement trié par meilleure série handicap.
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